СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2020 года             № 137

г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Тихорецкий район от 24 января 2019 года № 32
«Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
муниципального образования Тихорецкий район»

В целях уточнения порядка расчета размера платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда муниципального образования Тихорецкий район,
в соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 711-КЗ
«Об установлении границ муниципального образования Тихорецкий район,
наделении его статусом муниципального района, образовании
в его составе муниципальных образований - городского и сельских поселений -
и установлении их границ» Совет муниципального образования
Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 24 января 2019 года № 32 «Об утверждении
Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы
за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
муниципального образования Тихорецкий район» следующие изменения:

в пункте 2.2 раздела 2 слово «ежеквартально» заменить словом
«ежегодно»;

пункт 6 таблицы пункта 3.4 раздела 3 исключить.
2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие
вести», на официальном сайте администрации муниципального
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет и его размещение на официальном сайте
Совета муниципального образования Тихорецкий район в информационно-

2

телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                 А.А. Перепелин

Исполняющий обязанности
председателя Совета
муниципального образования

Тихорецкий район             В.Т. Фицкий